
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore

Shpenzim

e Kapitale 

të 

Patrupëzu

ara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 150,000,000 24,750,000 4,180,000 2,000,000 0 239,870,000 5,200,000 426,000,000

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 150,000,000 21,193,460 3,180,000 6,556,540 0 239,870,000 5,200,000 426,100,000

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 117,801,506 9,787,678 1,637,201 5,116,836 0 147,164,709 5,080,284 286,588,215

11 Zhvillimi i Sportit 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 32,198,494 0 0 0 0 0 0 32,198,494

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani fillestar 0 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,000

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani i rishikuar 0 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,000

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Fakti 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Zhvillimi i Sportit 02 Financim i huaj - Grant 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Plani fillestar 0 170,000,000 24,750,000 4,180,000 2,000,000 0 239,870,000 5,200,000 446,000,000

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Plani i rishikuar 0 170,000,000 21,193,460 3,180,000 6,556,540 0 239,870,000 5,200,000 446,100,000

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Fakti 0 117,801,506 9,787,678 1,637,201 5,116,836 0 147,164,709 5,080,284 286,588,215

11 Zhvillimi i Sportit Total 2023 Angazhime 0 32,198,494 0 0 0 0 0 0 32,198,494

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 52,198,494 11,405,782 1,542,799 1,439,704 0 92,705,291 119,716 159,511,785

11 Realizimi ne % 2023 0 69 46 52 78 0 61 98 64

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 0 0 0 0 0 4,215,000 0 4,215,000

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit
Sekretari i 

Përgjithshëm

08140 100,000

08140 0

08140 0

08140 100,000

08140 0

08140 0

08140 0

08140 0

08140 0

08140 0

08140 0

08140 0

08140 0

08140 100,000

08140 0

RAPORTI 2/1  Shpenzimet e programit sipas kapitujve

Periudha e Raportimit  8-2023

Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitullit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për 

Buxhetet Familiare 

dhe Individët


